
 

   

 

 
 
Projekt pn. „Stop wirusowi! Zapobieganie rozprzestrzeniania się COVID – 19 w województwie świętokrzyskim”  realizowany 
przez Województwo Świętokrzyskie w ramach Programu Operacyjnego województwa Świętokrzyskiego na lata 2014-2020.  
Oś Priorytetowa 9 Włączenie społeczne i walka z ubóstwem, Poddziałanie 9.2.3 Rozwój wysokiej jakości usług zdrowotnych. 
 
ROPS-II.052.3.2.2021         Kielce 26.01.2021 r. 
  

Zamawiający odpowiada na pytania Wykonawców do zapytania ofertowego z dnia 
25.01.2021 roku ZNAK: ROPS-II.052.3. 2.2021. 

 

 

Pytanie I: 

Czy Zamawiający dopuści wartość wyświetlaną saturacji 35-100% ? 

Pytanie II: 

Czy Zamawiający dopuści zakres pomiaru saturacji : 70-100%? 

Pytanie III: 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie pulsyksometru z zakresem pomiaru 

saturacji (SpO2): 70%-99% z dokładnością: +/-2% 

Pytanie IV: 

Zwracam się z uprzejmym pytaniem, czy taka specyfikacja pulsoksymetru z załącznika 

spełnia Państwa oczekiwania? Pragnę podkreślić, że jest to profesjonalny medyczny 

pulsoksymetr, posiadający wszelkie atesty i jest zarejestrowany w rejestrze urządzeń 

medycznych. Ponadto ma 3letnią gwarancję. Jedyna rozbieżność to zapis o zakresie 

pomiaru SpO2: 35~100% ( w Państwa specyfikacji jest 0-99)- zgodnie z zaleceniami 

medycznymi wartości między 0-35 nie występują u człowieka, dlatego używanie informacji 

o pomiarze w zakresie 0-100 to zabieg czysto marketingowy, kompletnie nieużytkowy.  

 

Odpowiedź: 

Zamawiający określił w zapytaniu ofertowym pkt II ppkt 1. Informacje o Przedmiocie 

zamówienia zakres pomiaru saturacji (SpO2): min 0% - min 99%; +/- 2%.  

 

Pytanie V: 

Czy Zamawiający dopuści dostawę podzieloną na dwie partie: 1 część- 1500 szt.  7 dni od 

podpisania umowy , 2 cześć- 3500 szt. do 28 dni od podpisania umowy?  

 



2 
 

Odpowiedź: 

Zamawiający określił w zapytaniu ofertowym pkt II ppkt 2. Termin i miejsce realizacji 

zamówienia Termin realizacji zamówienia – 14 dni od dnia zawarcia umowy. 

 

Pytanie VI: 

Czy Zamawiający dopuści kolorystykę urządzenia: biało-złoty (żółty)? 

Pytanie VII: 

Czy Zamawiający pozwoli na zaproponowanie pulsoksymetrów w kolorze biało-żółtym? Reszta 

bez zmian 

Pytanie VIII: 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie pulsyksometru w kolorze czarnym? 

 

Odpowiedź: 

Zamawiający określił w zapytaniu ofertowym pkt II ppkt 1. Informacje o Przedmiocie 

zamówienia Dopuszczalne kolory: biało-niebieski, biało-granatowy, biało-błękitny, biało 

zielony, biało seledynowy.  

 
 
 

 


